
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażaka ratownika OSP, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 244) w zw. z art. 5 ustawy  z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461),  Rada Miejska w Zaklikowie uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Od dnia 28 czerwca 2022 r. ustala się następującą wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników OSP z terenu gminy Zaklików: 

1) którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej - 25,00 zł; 

2) którzy uczestniczyli w ćwiczeniu - 10,00 zł; 

3) którzy uczestniczyli w szkoleniu 5,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała NR XXXV/201/2017 Rady Miejskiej w Zaklikowie  z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 
Gminy Zaklików (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2017 r. poz. 2001). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zaklikowie 

 
 

Piotr Szwedo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2736


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-24T12:01:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




